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(pieczęć nagłówkowa inspektora pracy)

Nr rej. 1 301 69-53-K011-Ptl20

przedsiębiorcy niebędącego
pracodawcą(")

PROTOKOŁ KONTROLI

Ę or".ooawcy(-) I przedsiębiorcy niebędącego fl ,_ , , /*\

l__] pracodawcąt-i " 
L]lnnegopoomlotu"

wydzielonej jednostki organizacyjnej: ! orr.odawcy(-)

REGON: 00024904700000 NlP: 8131058866

Na podstawie ań. 24 ust. 1, w związku z ań. 31 ustawy z dnia,t3 kwietnia 2007 r. o Państwowej
lnspekcji Pracy (Dz. U. z2018 r. poz.623)

Starszy |nspektor Pracy - ANNA KĘDZIORA
(tytuł służbowy oraz imię i nazwisko inspektora pracy)

działĄący w ramach terytorialnej właściwości Okręgowego lnspektoratu Pracy w Rzeszowie
przeprowadził kontrolę w:

MŁODZ\EŻOVVY DO M KU LTU RY
(n azw a podm i otu ko ntrolow anego)

35-074 RzEszoW, AL. JÓZEFA PlŁSUDsKlEGo 25
(adres podmiotu kontrolowanego)

(nazwa wydzielonej jednostki podmiotu kontrolowÓiÓ§o):O

Bogusław Tomczak

Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury

Data rozpoczęcia działalności pzez podmiot kontrolowany. 1952;
data objęcia stanowiska przez osobę lub powołania organu reprezentującego podmiot
kontrolowany 1992
Kontrolę przeprowadzono w d niu(ach) :

27.Q8.2020 r,

(oznaczenie dni, w których przeprowadzono kontrolę)

Liczba:pracujących: 64, w tym:

o l13 podstawie umóW cywilno-prawnych: 0,

o osób prowadzących jednoosobową działalnośc gospodarczą,, 0,

. cudzoziemców: 0,

. zatrudnionych w ramach stosunku pracy: 64, w tym kobiet: 46,
młodocianych: 0, niepełnosprawnych: 0,

w kontrolowanym podmiocie,

Data poprzedniej,kontroli. czerwiec 2015
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1. W czasie kontroli sprawdzono realizację uprzednich decyzji i wystąpień organów Państwowej
lnspekcji Pracy oraz wniosków, zaleceń i decyzji organów kontroli i nadzoru nad warunkami pracy:

2. W czasie kontroli stwierdzono, co następuje:

przedmiot kontroli.

Kontrolę przeprowadzono w zakresie pzestrzegania pzez pracodawcę wybranych przepisów
prawa pracy, w tym bhp.

Młodziezowy Dom Kultury w Rzeszowie działa w dwoch budynkach: w budynku w Rzeszowie ul.
Piłsudskieg o 25 - Centrum Administracyjne oraz w budynku przy ul. Osmeckiego 51 w Rzeszowie.

W kontrolowanym podmiocie działĄą związki zawodowe: ZNP Oddział Rzeszów, Sekcja oświaty
NSZZ ,,Solidarnośc".

ustalenia kontroli.

l. Regulaciewewnątrzzakładowe.
W Młodzieżowym Domu Kultury w Rzeszowie wprowadzono nw. zasady określające środki
niezbędne ograniczające ryzyko związaneznarażeniem na SARS-CoY-2 m.in. takie jak:
- Zarządzenie nr 612020 Dyrektora Młodziezowego Domu Kultury w Rzeszowie z dnia 13 marca
202Or. w sprawie czasowej zmiany sposobu obsługi interesantów Młodziezowego Domu Kultury w
Rzeszowie.
- Procedura dotycząca postępowania nauczyciela Młodziezowego Domu Kultury w Rzeszowie
prowadzącego zajęcia stacjonarne w okresie od 25 maja 2020r. w sytuacji zagrożenia zakażeniem
koronanowirusem.
- Zasady Postepowania w przypadku podejrzenia zakażenia u pracowników MDK z 14.03.2020r.
Zasady postępowania w sytuaĄi zagrożeniazakażenia koronawirusem Covid-19 z 14.03.2O2Or.

ll. Organizacja pracy i stanowisk pracv
W dniu 27.08.202Or. inspektor pracy podjął czynności kontrolne w głównej siedzibie
Młodziezowego Domu Kultury w Rzeszowie pzy ul. Piłsudskiego 25.
Stwierdzono, że na drzwiach wejściowych do budynku została wywieszona informacja o
konieczności uzywania maseczek pzez osoby wchodzące, o uzyciu dzwonka i oczekiwaniu na
pracownika MDK, o pomiarze temperatury.

W czasie kontroli w MDK W Rzeszowie ul. Piłsudskiego 25, gdzie mieści się siedziba MDK, pracę
wykonywało 8 pracowników Młodziezowego Domu Kultury w Rzeszowie i 1 osoba będąca
pracown ikiem Stowa zyszen ia Kultury Teatralnej,, Pieśń Kozła"

W czasie kontroli inspektor pracy dokonał przeglądu pomieszczeń i stanowisk pracy znajdujących
się w budynku MDK w Rzeszowie ul. Piłsudskiego 25 tj. pomieszczenia sekretariatu, gdzie pracę
wykonuje '1 osoba, pokoju głównej księgowej - zatrudniona 1 osoba, pomieszczeniu księgowości,
gdzie pracują 2osoby, w dwoch pomieszczeniach pracowni krawieckie, w jednej wykonują pracę 2
osoby, awdrugiej 1 pracownik.

Stwierdzono, że ww. stanowiska pracy pracowników, gdzie w pomieszczeniu pracę wykonują 2
osoby zostały zorganizowane w odległości min. 1,5 m między nimi,

W pomieszczeniu sekretariatu, gdzie pracownik ma kontakt z interesantami zapewniono przegrodę
plastikową.
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Według ustaleń kontroli aktualnie nie wdrozono rozwiązan organizacyjnych przewidujących
wykonywanie pracy zdalnej lub pracy rotacyjnej.

lll. Środki ochrony pracownikow.
W trakcie kontroli stwierdzono, że pracownikom zapewniono środki ochrony związane ze
zwalczaniem epidemii takie jak: rękawiczki jednorazowe oraz maseczki jednorazowe, przyłbice
ochronne.
Stwierdzono, że środki do dezynfekcji rąk na bazie alkoholu zostały rozmieszczone w
przestrzeniach wspólnych, przy wejściach do budynku, w pomieszczeniach zajęć oraz w
pomieszczeniu toalety.
Pracownicy korzystają z udostępnionych środków ochrony.
W przedsionku przy głownym wejściu zapewniono środki do dezynfekcji rąk do kozystania przez
interesantów.

lv. ocena ryzvka zawodoweoo.
Stwierdzono, że kontrolowany podmiot dokonał w czerucu 2O2Or. aktualizacji oceny ryzyka
zawodowego o nowy czynnik biologiczny SARS-CoV-2 dla wszystkich stanowisk pracy
występujących w zakładzie pracy.

Stwierdzono, że w przedłozonej dokumentacji ryzyka zawodowego określono i zalecono
stosowanie adekwatnych środków ograniczających ryzyko narażenia na czynnik biologiczny
SARS-CoV-Z dlawszystkich rodzajów prac lub stanowisk pracy.

lnnych zagadnień nie kontrolowano.

3. W czasie kontroliwydano:
al decyzli ustnych: !--
b/ poleceń:

Wykaz(y) wydanych decyzji ustnych i/lub poleceń stanowi(ą)n załącznik(i) nr do protokołu,

4, W czasie kontroli sprawdzono/nie sprawdzano(--) tozsamość:

:____
(aańó óiśióioi tbgitińóiaiej óróz okreśileiid ćżi:aś,i, ńtiejśca iiżi:óżini tógŃ;ńóńa|ńial

5. W czasie kontroli po.brano/nie pobrano(-") próbki surowców i materiałow używanych,
wytwazanych lub powstających w toku produkcji:

6. W czasie kontroli udzielono/nie-udzielono(--) pc}rad:
- zzakresu bezpieczeństwa i higieny pracy: 1,
- z zakresu prawnej ochrony pracy: 

,

w tym z zakresu legalności zatrudnienia:

7. Do protokołu zaŁącza się/nie załącza sięt--l ,rru"znikow: , stanowiących składową część
protokołu:

(w y szcze g ó l n i e n i e z ał ącz n i ków)

8. Kontrolę przeprowadzono w obecności:
Bogusław Tomczak - Dyrektor

9. Protokoł śporządzon o w 2egzemplarzach.
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Na tym protokoł zakończono.

Rzeszów, dnia 27 .08.2020
(podpis i pieczęć inspektora pracy)

W dniu 27.08.2020 otrzymałem jeden egzemplaz protokołu.

(podpis i pieczęć osoby reprezentującej podmiot kontrolowany)

Pouczenie:
1. O realizacji decyzji ustnych i poleceń należy z upływem określonych w decyzjach i poleceniach

terminów powiadomió inspektora pracy (ań. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r.

o Państwowej lnspekcji Pracy).

2. Podmiotowi kontrolowanemu przysługuje prawo złożenia wniosku o objęcie tajemnicą
przedsiębiorstwa i nformacj i zawańych w protokole kontrol i.

Do protokołu złożpno-wrliosek/nie złożono wniosku. (--)

Wniosek stanowi załącznik nlT,,. do protokołu kontroli. (-")

3. Podmiotowi kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu
kontroli, umotywowanych zastzeżen do ustaleń zawańych w protokole. ZasLzeżenia nalezy
zgłosió na piśmie w terminie 7 dni od dnia przedstawienia protokołu. Odmowa podpisania
protokołu nie stanowi pzeszkody do zastosowania pżez inspektora pracy stosownych
środkow prawnych.

Do ustaleń zawańych w protokole zastzeżenia wnieeiono/nie wniesiono/zo§aną_rarniesipne(**)
do dnia .,,..,,,,,,.,,..|--::,
Zastrzeżenia stanowią załącznik nr ...3o protokołu kontroli.(**)

Ustosunkowanie się inspektora pracy do wniesionych zastrzeżeń do protokołu:

"o",,ffi,acy
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DYREKToR
Młodzieżo,,ł cgo Dornu I(ulntry
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mgr B o gu sla tĘ'lonlcząll

pracy o zachowaniu w tajemnicy
iub osoby protokół przesłuchania
2OO7 r. o Państwowej lnspekcji

Srarsz;, l
u

,,{, ir,ro Kędziora(podpis i pieczęć osoby reprezentującej podmiot kontrolowany)

0 - odpowiednią pozycję zaznaczyć
o - niepotzebne skreślić

[AK]

(podpis i pieczęć inspektora pracy)
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